dicitur) stentorea ; fremunt aliquanclo ad spuman vsque e t  
dentium striclorem ; medio igutur t utissimus ibis. Est 
Louaniense oppidum situ quam populo magis gratum ; loca 
sunt pulchra et menia prospectu amenissima. Sed gentis 
amor rarus et  is unicus fauor qui pe�unia emitur ; egregii 
sunt potatores ventris inquam animalia ; maximam gloriam 
putant in maxima gula ; quo quisque est bibacissimus eo 
fortissimus ; fecunclos calices nunquam purgare desistunt 
<lonec manus pedes oculi lingua ab officiis deficiant ; ac 
hostis es, si exhaurienti non respondeas. Cibus apponitur 
im purus impinguatus incrassatus et vt ita loquar ex omnia 
parte butyratus ; monstruosum plane foret pranclium sine 
butyro ; ecce clescripsimus tibi fdicitatem teutonicorum . 

, 
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Nos interim solum admittimus secretum et priuatum studium, 
nisi quod Mele cosmographiam audiamus sub preceptore non 
vulgari ter docto, nomine Viue, hispano genere, sub quo et 
didicimus J ul i i  Caesaris vitam a Suetonio miro artiiicio 
conscript:lm. Sentio preterea minus perturbatum bonum 
studencli ocium hie quam vestre Cantabrigie ; nanque apucl 
vos magnam studii partem aufert salutandi frequentia qua 
aut vos ad alios pergitis aut ad vos venientes ceteros ex
pedatis ; deinceps itur in verba, senno teritur, lacerantur 
absenles, vita aliena describitur ac m01·dentes invicem 
consumimini ab inuicem, insuper magistratus ambiuntur, 
desiclerantur lucra, negligi tur aclministratio, suffragia prece 
largitione fallaciis minis extorquentur, competitores diffaman
tur vti allerius causa promoueatur, alii subrogantur vt • 
innocentes et (si qui sint) minus corruptos accusent ; talis 
vos cibus occupat et dimitti t, hec de medio vestrum si 
tollerentur, vna cum conterraneorum affectione, optimam 
nimirmn haberetis rempublicam ; et  totius orbis (ausim 
dicere) clecus et  ornamentum precipuum foret Cantabrigiense 
gymnasium. 

Fama multa constans cliffertur apud nos Karolum im
peratorem visurum breui partes vestras ; bella �nlerim silent, 
Lutherus dormit ; hie tamen nuper vigilauit vnus ex dis
cipulis eius frater Augustinensis apud vulgum laudatus 
concionator, captus tamen a magistris nostris, ligatus, 
accusatus heretice prauitatis, examinatus, victus, ad ignem 
(nisi recipisceret) condempnatus. Ignis fidem extorsit quam 
non potuit rationis vis. H uius articulos vna cum epistola 
transmisi, cupiens vt videant eos reliqui amici mei, preserlim 
doctor Watson ,  Magistri Payeus, Farman et Lathamer, qui 
meas litteras sine horum articulorum exemplare recepturi 
sunt, prius enim ad eos scripsimus quam de �.rticulis aliquid 
i ntelleximus. Mutuam orationem ex conuentione venclico, 
indicans eam si saltem recte persoluatur i nter mortales 
summum precium. Cures velim cliligentur res meas tue 
fidei commissas, de quarum clispensatione �ertior fieri cupio 
plurimum. Commenclo tibi iterum atque iterum Guillielmum 
J effrey, puerorum vnicum clecus, cum reliquis me is alumnis 
quibus te facio secundum Daryntonum. Salutes oro meo 
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nomine cloctorem Meytcalfe communem magistrum nostrum,